
UCHWAŁA Nr IV/26/14 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Wilczęta. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 z późniejszymi zmianami1)) oraz § 3 i § 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 z późniejszymi 
zmianami2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Wilczęta, na które składa się: 
 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4 500 zł 
 
2) dodatek funkcyjny w wysokości: 1 800 z l 
 
3) dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego – 1 260 zł 
 
  4) dodatek za wysługę lat wg obowiązujących przepisów. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 26 listopada 
2014 roku. 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY WILCZĘTA 

 

/-/ Krystyna Kaczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________ 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1218 oraz z 2014 r. poz. 
958. 


